
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
2р/ с ^ Р .

м. Київ

Про переоформлення ліцензій

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про 
ліцензування видів господарської діяльності», наказу Міністерства освіти і 
науки України від 06 листопада 2015 року №1151 «Про особливості 
запровадження переліку галузей знань і спеціальностей, за якими 
здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 року № 266», зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 25 листопада 2015 року за № 1460/27905, 
наказу Міністерства освіти і науки України від 19 грудня 2016 року № 1565 
«Про узагальнення переліків спеціальностей, ліцензованих обсягів вищих 
навчальних закладів та переоформлення сертифікатів про акредитацію 
напрямів та спеціальностей», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
10 січня 2017 року за № 20/29888,

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити в установленому законодавством порядку ліцензії на 
освітню діяльність у сфері вищої освіти Лубенському лісотехнічному 
коледжу (ідентифікаційний код -  00993969); Комунальному вищому 
навчальному закладу «Ніжинський коледж культури і мистецтв імені Марії 
Заньковецької» Чернігівської обласної ради (ідентифікаційний код -  
02214900); Комунальному вищому навчальному закладу Київської обласної 
ради «Стрітівський педагогічний коледж кобзарського мистецтва» 
(ідентифікаційний код -  20590854); Черкаському музичному училищу
ім. С. С. Гулака-Артемовського (ідентифікаційний код -  02214873); 
Черкаському комерційному технікуму (ідентифікаційний код -  01566353); 
Комунальному закладу Львівської обласної ради «Самбірський коледж 
культури і мистецтв» (ідентифікаційний код -  02215035); Маріупольському 
електромеханічному технікуму (ідентифікаційний код -  03363068);
Слов’янському енергобудівному технікуму (ідентифікаційний код -  
00129343); Державному вищому навчальному закладу «Маріупольський 
будівельний коледж» (ідентифікаційний код -  01242886); Державному



вищому навчальному закладу «Київський енергетичний коледж» 
(ідентифікаційний код -  04627049).

2. Визнати ліцензії на освітню діяльність у сфері вищої освіти 
Лубенського лісотехнічного коледжу (серія АЕ №458520 від 08.07.2014 р.); 
Комунального вищого навчального закладу «Ніжинське училище культури і 
мистецтв імені Марії Заньковецької» Чернігівської обласної ради (серія АЕ 
№458237 від 22.05.2014 р.); Комунального вищого навчального закладу 
Київської обласної ради «Стрітівський педагогічний коледж кобзарського 
мистецтва» (серія АЕ №458740 від 05.08.2014 р.); Черкаського музичного 
училища ім. С. С. Гулака-Артемовського (серія АД №072563 
від 13.08.2012 р.); Черкаського комерційного технікуму (серія АЕ № 527404 
від 02.10.2014 р.); Самбірського училища культури (серія АЕ №636027 
від 10.03.2015 р.); Маріупольського електромеханічного технікуму (серія АЕ 
№527414 від 03.10.2014 р.); Слов’янського енергобудівного технікуму 
(серія АЕ №270946 від 02.07.2013 р.); Державного вищого навчального 
закладу «Маріупольський будівельний коледж» (серія АЕ № 636526 
від 20.05.2015 р.); Державного вищого навчального закладу «Київський 
енергетичний коледж» (серія АЕ № 636359 від 05.05^2015 р.) недійсними.

3. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН 
інформації про прийняте рішення та передачу копії цього наказу до Єдиної 
державної електронної бази з питань освіти.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
ШевцоваА. Г.

Перший заступник Міністра В. В. Ковтунець


